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Tento Sazebník pro rizikové životní pojištění OneGuard (dál jen „Sazebník“) obsahuje přehled aktuální výše poplatků, výpočet výše rizikového 
pojistného a dalších parametrů vztahujících se k pojistné smlouvě. Nedílnou součástí Sazebníku jsou i roční sazby pojistného za jednotlivá pojištění. 

Poplatky
V rámci rizikového životního pojištění OneGuard nejsou uplatňovány žádné poplatky vyjma opčních poplatků (jsou-li opce sjednány). 

Rizikové pojistné a opční poplatek
 
Slevy na rizikovém pojistném
V pojistce je u každého pojištění uveden koeficient slevy nebo přirážky (dále ve vzorcích jako „Koef“), jehož hodnota závisí na mnoha faktorech:  
např. na povolání, zdravotním stavu, provozování sportu či sjednaném druhu pojištění.

Mimo zmíněnou hodnotu Koef uvedenou v pojistce je navíc aplikována sleva za aktuální výši pojistné částky u vybraných pojištění (dále ve vzorcích 
jako „Sleva“), a to dle níže uvedené tabulky. V tabulkách ročních sazeb pojistného jsou pojištění, na něž se tato sleva vztahuje, označeny znakem 
hvězdičky *. Výše slevy závisí na aktuální výši pojistné částky. Je-li tedy zvolena klesající pojistná částka, pak se výše této slevy mění v čase.

 
Tabulka – Sleva za výši pojistné částky:

Výpočet výše rizikového pojistného a opčních poplatků
Běžné pojistné přijaté pojišťovnou je převedeno na technický účet, který slouží k pravidelnému měsíčnímu strhávání rizikového pojistného a opčního 
poplatku (jsou-li opce sjednány). Případná rezerva na technickém účtu je určena na budoucí rizikové pojistné a může být využita při provádění změn 
pojistného krytí na pojistné smlouvě pro účely stanovení nové výše běžného pojistného dle pojistně-matematických výpočtů.

Výše rizikového pojistného je závislá na pojistně-matematických faktorech jako jsou např. aktuální věk pojištěného, povolání či výše pojistné částky.

Výše opčního poplatku je závislá na pojistně-matematických faktorech jako jsou např. aktuální věk pojištěného nebo výše disponibilní opční částky pro 
příslušné pojištění.

Pro hlavního pojištěného je vždy sjednáno pojištění Smrt s pevnou pojistnou částkou ve výši 20 000 Kč a výše měsíčního rizikové pojistného pro toto 
základní pojištění je stanoveno fixně bez ohledu na aktuální věk pojištěného na částku 15 Kč. Pojistná částka pro základní pojištění nevstupuje do 
výpočtu rizikového pojistného pro Smrt hlavního pojištěného, jak je popsáno v bodu a) níže.

 
Způsob výpočtu měsíčního rizikového pojistného a opčního poplatku:

a) Smrt

 MP  rizikové pojistné za daný měsíc
 RS  roční sazba na 1 Kč pojistné částky dle věku (včetně případného věkového navýšení)
 PČ  aktuální výše pojistné částky (pro hlavního pojištěného se nezapočítává základní pojištění s pevnou pojistnou částkou 20 000 Kč)
 TU  aktuální výše rezervy na technickém účtu
 Koef  sleva/přirážka
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platný od 1. září 2024

Aktuální pojistná částka Sleva

do 499 999 Kč 0 %

500 000 – 999 999 Kč 4 %

1 000 000 – 1 999 999 Kč 10 %

2 000 000 Kč a vyšší 15 %

Hlavní pojištěný – pevná pojistná částka
Hlavní pojištěný – klesající pojistná částka

Vedlejší pojištěný – pevná/klesající pojistná částka
Pojištěné dítě – pevná pojistná částka

MP =            × max  [ PČ – max (TU; 0); 0 ] × KoefRS
12

MP =            × PČ × KoefRS
12

MP =            × max  [ PČ – max (TU; 0); 0 ] × KoefRS
12

MP =            × PČ × KoefRS
12
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b) Úvěrová a Životní asistence

kde RSZOsleva= RSZO × (1 – Sleva) a RSINVsleva = RSINV × (1 – Sleva), přičemž hodnoty RSZOsleva i RSINVsleva jsou zaokrouhleny matematicky na 6 desetinných míst

MP   rizikové pojistné za daný měsíc
RSS/ZO/INV   roční sazba na 1 Kč pojistné částky dle věku (u smrti včetně případného věkového navýšení) za příslušnou složku (S – Smrt,  

ZO – Závažná onemocnění, INV – Invalidita)
PČ   aktuální výše pojistné částky pro Úvěrovou/Životní asistenci
KoefS/ZO/INV    sleva/přirážka za příslušnou složku Úvěrové/Životní asistence za příslušnou složku (S – Smrt, ZO – Závažná onemocnění,  

INV – Invalidita)
Sleva   sleva za aktuální výši pojistné částky

c) Ostatní pojištění

kde  RSsleva=RS × (1 – Sleva), přičemž hodnota RSsleva je zaokrouhlena matematicky na 6 desetinných míst

MP     rizikové pojistné za daný měsíc
RS    roční sazba na 1 Kč pojistné částky (denní dávky) dle věku
PČ   aktuální výše pojistné částky (denní dávky)
Koef  sleva/přirážka
Sleva  sleva za aktuální výši pojistné částky

d) Pojištění zproštění od placení pojistného

MP   rizikové pojistné za daný měsíc
RS   roční sazba na 1 Kč běžného (ročního) pojistného určeného ke zproštění
BP   aktuální výše běžného (ročního) pojistného určeného ke zproštění
Koef  sleva/přirážka

e) Opční poplatek

MP   opční poplatek za daný měsíc zaokrouhlený na celé Kč nahoru
ROP  roční opční poplatek na 1 Kč disponibilní opční částky pro příslušné pojištění
DOČ  aktuální výše disponibilní opční částky pro příslušné pojištění
Koef  sleva/přirážka

 
Změny Sazebníku 
Pojišťovna je oprávněna jednostranně změnit Sazebník, vyžaduje-li to změna právních předpisů, změna soudní rozhodovací praxe či významná změna 
praxe týkající se správy pojistných smluv či frekvence vyžadovaných administrativních úkonů.

Pojišťovna je povinna takovou změnu Sazebníku oznámit pojistníkovi zveřejněním na internetových stránkách pojišťovny vždy k 1. listopadu daného roku 
s tím, že účinnost změny nastává k 1. lednu následujícího roku. V případě, že pojistník se změnou Sazebníku nesouhlasí, je oprávněn pojištění, které je 
uvedenou změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 2 měsíců ode dne, kdy byla změna oznámena s výpovědní dobou 8 kalendářních dnů. Pokud se změna 
dotkne výše pojistného,  pojišťovna sdělí pojistníkovi novou výši pojistného nejpozději 2 měsíce přede dnem splatnosti pojistného za pojistné období, 
ve kterém se má výše pojistného změnit. Nesouhlasí-li pojistník s takovou změnou, může nesouhlas projevit do 1 měsíce ode dne, kdy se o ní dozvěděl; 
v tom případě pojištění zanikne uplynutím pojistného období, na  které bylo pojistné zaplaceno. Neupozornila-li však pojišťovna na tento následek 
pojistníka ve svém sdělení, trvá pojištění nadále a výše pojistného se při nesouhlasu pojistníka nezmění.

Pojišťovna může změnu Sazebníku pojistníkovi oznámit i mimo výše uvedený termín v písemné formě či jiným vhodným elektronickým či technickým 
prostředkem s tím, že toto oznámení musí nejméně 3 měsíce předcházet účinnost změny. Pro odmítnutí změny ze strany pojistníka platí lhůty uvedené 
v předchozím odstavci. 

MP =              × PČ × KoefS +                   × PČ × KoefZO +                   × PČ × KoefINV ,
RSS

12
RSZOsleva

12
RSINVsleva

12

MP =             × PČ × Koef ,RSsleva

12

MP =              × BP × KoefRS
12

MP =              × DOČ × KoefROP
12
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Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk Smrt
S1.0

Invalidita
INV1.0

*
Snížená 

soběstačnost
SS3+1.0

*

Závažná onemocnění 
ZO1.0 

*

I1+
*

I2+ 
*

I3 
*

ZOS 
*

ZOP 
*

15 0,000353 0,002790 0,001262 0,001052 0,000501 0,000790 0,001210
16 0,000497 0,002790 0,001255 0,001046 0,000501 0,000790 0,001210
17 0,000636 0,002790 0,001248 0,001040 0,000501 0,000799 0,001219
18 0,000730 0,002790 0,001242 0,001035 0,000501 0,000808 0,001228
19 0,000787 0,002790 0,001236 0,001030 0,000387 0,000812 0,001232
20 0,000776 0,002790 0,001231 0,001026 0,000297 0,001026 0,001438
21 0,000792 0,002790 0,001226 0,001022 0,000227 0,001107 0,001565
22 0,000767 0,002790 0,001222 0,001018 0,000175 0,001193 0,001700
23 0,000787 0,002790 0,001218 0,001015 0,000139 0,001286 0,001845
24 0,000771 0,002790 0,001215 0,001013 0,000116 0,001385 0,002002
25 0,000749 0,002790 0,001213 0,001011 0,000105 0,001490 0,002167
26 0,000743 0,002480 0,001076 0,000897 0,000104 0,001597 0,002335
27 0,000742 0,002170 0,000940 0,000784 0,000111 0,001695 0,002488
28 0,000762 0,001860 0,000805 0,000671 0,000124 0,001785 0,002631
29 0,000827 0,001550 0,000670 0,000559 0,000143 0,001867 0,002759
30 0,000870 0,001550 0,000670 0,000558 0,000165 0,001980 0,002923
31 0,000913 0,001550 0,000670 0,000558 0,000191 0,002071 0,003067
32 0,000973 0,001550 0,000670 0,000558 0,000220 0,002171 0,003223
33 0,001031 0,001860 0,000804 0,000670 0,000250 0,002275 0,003387
34 0,001156 0,002170 0,000939 0,000782 0,000281 0,002387 0,003563
35 0,001277 0,002480 0,001074 0,000895 0,000313 0,002526 0,003768
36 0,001401 0,002852 0,001236 0,001030 0,000346 0,002649 0,003961
37 0,001527 0,003287 0,001426 0,001188 0,000379 0,002808 0,004210
38 0,001676 0,003720 0,001617 0,001347 0,000414 0,003003 0,004516
39 0,001820 0,004154 0,001808 0,001507 0,000450 0,003235 0,004881
40 0,001986 0,004464 0,001947 0,001623 0,000489 0,003481 0,005266
41 0,002216 0,004589 0,002005 0,001671 0,000529 0,003770 0,005720
42 0,002434 0,005084 0,002227 0,001856 0,000574 0,004150 0,006317
43 0,002754 0,005829 0,002559 0,002132 0,000623 0,004578 0,006990
44 0,003153 0,006634 0,002919 0,002433 0,000678 0,005052 0,007735
45 0,003630 0,007502 0,003310 0,002758 0,000740 0,005578 0,008561
46 0,004147 0,008370 0,003702 0,003085 0,000811 0,006123 0,009418
47 0,004667 0,009052 0,004015 0,003346 0,000893 0,006701 0,010325
48 0,005073 0,010107 0,004494 0,003745 0,000987 0,007309 0,011281
49 0,005531 0,011347 0,005060 0,004217 0,001095 0,007987 0,012346
50 0,006116 0,013082 0,005850 0,004875 0,001221 0,008701 0,013436
51 0,006827 0,015252 0,006840 0,005700 0,001365 0,009414 0,014556
52 0,007690 0,017112 0,007696 0,006413 0,001532 0,010210 0,015807
53 0,008520 0,018724 0,008444 0,007037 0,001723 0,011168 0,017311
54 0,009226 0,020647 0,009337 0,007781 0,001941 0,012200 0,018933
55 0,009935 0,022630 0,010262 0,008552 0,002190 0,013419 0,020819
56 0,010812 0,024677 0,011220 0,009350 0,002473 0,014621 0,022707
57 0,011832 0,026909 0,012267 0,010222 0,002794 0,015994 0,024865
58 0,013133 0,031249 0,014281 0,011901 0,003155 0,017511 0,027248
59 0,014595 0,034597 0,015850 0,013208 0,003561 0,019160 0,029839
60 0,015905 0,039432 0,018108 0,015090 0,004015 0,020874 0,032481
61 0,017106 0,044020 0,020260 0,016883 0,004522 0,022549 0,035111
62 0,018322 0,047864 0,022075 0,018396 0,005086 0,024306 0,037871
63 0,019566 0,052514 0,024266 0,020222 0,005712 0,026124 0,040727
64 0,021106 0,058652 0,027151 0,022626 0,006404 0,027938 0,043577
65 0,023078 0,066279 0,030731 0,025610 0,007166 0,029742 0,046435
66 0,025321 0,075392 0,040207 0,025610 0,008005 0,031659 0,049447
67 0,027680 0,085994 0,045860 0,028665 0,008925 0,033684 0,052628
68 0,029986 0,098084 0,052305 0,032695 0,009930 0,035853 0,056036
69 0,032446 0,111662 0,059544 0,037221 0,011028 0,038204 0,059729
70 0,035270 0,126728 0,067575 0,042243 0,011028 0,040767 0,063760
71 0,038596
72 0,042651
73 0,046936
74 0,051776
75 0,056946
76 0,063176
77 0,069825
78 0,076985
79 0,085513
80 0,094976

Roční sazby pojistného za pojištění osob se vstupním věkem min. 15 let (hlavní i vedlejší pojištěný)



Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk

Závažná ženská 
onemocnění 

ZOZ1.0 
*

Závažná mužská 
onemocnění 

ZOM1.0 
*

Mírné formy rakoviny 
MFR1.0

Karcinom in situ 
KS1.0

Pro Ženy 
PZ1.0

Horní končetiny 
HK1.0 

*

15 0,000055 0,000219 0,002607 0,002246 0,002267 0,009324
16 0,000055 0,000219 0,002607 0,002246 0,002267 0,009324
17 0,000055 0,000219 0,002608 0,002246 0,002267 0,009324
18 0,000055 0,000219 0,002608 0,002246 0,002267 0,009324
19 0,000055 0,000219 0,002564 0,002202 0,002267 0,009324
20 0,000216 0,000580 0,002590 0,002165 0,006965 0,010469
21 0,000234 0,000628 0,002586 0,002122 0,006965 0,010469
22 0,000253 0,000679 0,002604 0,002098 0,006965 0,010469
23 0,000274 0,000734 0,002682 0,002132 0,006965 0,010469
24 0,000296 0,000792 0,002761 0,002163 0,006965 0,010469
25 0,000584 0,000981 0,002848 0,002199 0,014439 0,011696
26 0,000628 0,001054 0,002912 0,002211 0,014439 0,011696
27 0,000667 0,001120 0,002986 0,002238 0,014439 0,011696
28 0,000705 0,001184 0,003144 0,002352 0,014439 0,011696
29 0,000739 0,001240 0,003278 0,002447 0,014439 0,011696
30 0,001174 0,000980 0,003394 0,002518 0,015200 0,012503
31 0,001231 0,001027 0,003494 0,002573 0,015200 0,012511
32 0,001294 0,001080 0,003599 0,002630 0,015200 0,012511
33 0,001359 0,001134 0,003764 0,002744 0,015200 0,012511
34 0,001429 0,001193 0,003971 0,002896 0,015200 0,012511
35 0,001505 0,000681 0,004177 0,003045 0,009499 0,013060
36 0,001582 0,000716 0,004382 0,003190 0,009499 0,013071
37 0,001680 0,000760 0,004587 0,003319 0,009499 0,013071
38 0,001801 0,000815 0,004960 0,003597 0,009499 0,013071
39 0,001944 0,000880 0,005405 0,003930 0,009499 0,013071
40 0,002242 0,000780 0,005866 0,004272 0,001524 0,011896
41 0,002433 0,000846 0,006380 0,004646 0,001524 0,011908
42 0,002681 0,000932 0,006945 0,005028 0,001524 0,011908
43 0,002967 0,001031 0,007464 0,005339 0,001524 0,011908
44 0,003282 0,001141 0,007732 0,005377 0,001524 0,011908
45 0,003834 0,001028 0,008015 0,005401 0,001524 0,015152
46 0,004215 0,001130 0,008475 0,005597 0,001524 0,015167
47 0,004618 0,001238 0,008967 0,005810 0,001524 0,015167
48 0,005046 0,001352 0,009497 0,006044 0,001524 0,015167
49 0,005521 0,001480 0,010078 0,006296 0,001524 0,015167
50 0,005417 0,002404 0,010711 0,006598 0,001524 0,014071
51 0,005868 0,002604 0,011631 0,007172 0,014078
52 0,006370 0,002827 0,012639 0,007794 0,014078
53 0,006976 0,003095 0,013777 0,008466 0,014078
54 0,007629 0,003385 0,014677 0,008865 0,014078
55 0,007260 0,004599 0,015763 0,009376 0,014754
56 0,007916 0,005015 0,017237 0,010267 0,014754
57 0,008664 0,005489 0,018939 0,011305 0,014754
58 0,009492 0,006013 0,020977 0,012607 0,014754
59 0,010391 0,006583 0,023558 0,014390 0,014754
60 0,010949 0,007541 0,026406 0,016431 0,014909
61 0,011833 0,008149 0,029259 0,018473 0,014909
62 0,012759 0,008787 0,032151 0,020515 0,014909
63 0,013720 0,009449 0,035074 0,022557 0,014909
64 0,014678 0,010109 0,037995 0,024599 0,014909
65 0,012485 0,011323 0,040919 0,026641 0,014886
66 0,013293 0,012056 0,044076 0,028869 0,015511
67 0,014145 0,012829 0,047285 0,031098 0,015511
68 0,015057 0,013656 0,050543 0,033307 0,015511
69 0,016045 0,014552 0,053888 0,035517 0,015511
70 0,015149 0,013960 0,057337 0,037726 0,015511
71 0,015511
72 0,015511
73 0,015511
74 0,015511
75 0,015511
76 0,021378
77 0,021378
78 0,021378
79 0,021378
80 0,021378
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Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk

Úvěrová asistence UVA1.0  
Životní asistence ZA1.0 – varianty s rizikem smrti

Životní asistence ZA1.0 – varianty  
bez rizika smrti

Smrt ZOS 
*

I1+ 
(varianta 
se ZOS) 

*

I1+ 
(varianta 
bez ZOS) 

*

I2+ 
(varianta 
se ZOS) 

*

I2+ 
(varianta 
bez ZOS) 

*

I3 
(varianta 
se ZOS) 

*

I3 
(varianta 
bez ZOS) 

*

ZOS 
*

I1+ 
*

I2+ 
*

I3 
*

15 0,000353 0,000727 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,000790 0,001536 0,000853 0,000845
16 0,000497 0,000727 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,000790 0,001536 0,000853 0,000845
17 0,000636 0,000735 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,000799 0,001536 0,000853 0,000845
18 0,000730 0,000743 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,000808 0,001536 0,000853 0,000845
19 0,000787 0,000747 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,000812 0,001536 0,000853 0,000845
20 0,000776 0,000948 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001026 0,001536 0,000853 0,000845
21 0,000792 0,001030 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001107 0,001536 0,000853 0,000845
22 0,000767 0,001110 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001193 0,001536 0,000853 0,000845
23 0,000787 0,001194 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001286 0,001536 0,000853 0,000845
24 0,000771 0,001280 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001385 0,001536 0,000853 0,000845
25 0,000749 0,001373 0,001440 0,002074 0,000700 0,001110 0,000650 0,000850 0,001490 0,001536 0,000853 0,000845
26 0,000743 0,001471 0,001280 0,001843 0,000622 0,000987 0,000578 0,000756 0,001597 0,001366 0,000758 0,000751
27 0,000742 0,001560 0,001120 0,001613 0,000544 0,000863 0,000506 0,000661 0,001695 0,001195 0,000664 0,000657
28 0,000762 0,001646 0,000960 0,001382 0,000467 0,000740 0,000433 0,000567 0,001785 0,001024 0,000569 0,000563
29 0,000827 0,001717 0,000800 0,001152 0,000389 0,000617 0,000361 0,000472 0,001867 0,000853 0,000474 0,000469
30 0,000870 0,001817 0,000800 0,001152 0,000389 0,000617 0,000361 0,000472 0,001980 0,000853 0,000474 0,000469
31 0,000913 0,001896 0,000800 0,001152 0,000389 0,000617 0,000361 0,000472 0,002071 0,000853 0,000474 0,000469
32 0,000973 0,001979 0,000800 0,001152 0,000389 0,000617 0,000361 0,000472 0,002171 0,000853 0,000474 0,000469
33 0,001031 0,002065 0,000960 0,001382 0,000467 0,000740 0,000433 0,000567 0,002275 0,001024 0,000569 0,000563
34 0,001156 0,002156 0,001120 0,001613 0,000544 0,000863 0,000506 0,000661 0,002387 0,001195 0,000664 0,000657
35 0,001277 0,002268 0,001280 0,001843 0,000622 0,000987 0,000578 0,000756 0,002526 0,001366 0,000758 0,000751
36 0,001401 0,002360 0,001473 0,002120 0,000716 0,001135 0,000664 0,000869 0,002649 0,001571 0,000872 0,000864
37 0,001527 0,002481 0,001697 0,002442 0,000824 0,001307 0,000766 0,001001 0,002808 0,001810 0,001005 0,000995
38 0,001676 0,002631 0,001921 0,002765 0,000933 0,001480 0,000867 0,001133 0,003003 0,002049 0,001138 0,001127
39 0,001820 0,002807 0,002145 0,003087 0,001042 0,001653 0,000968 0,001266 0,003235 0,002288 0,001270 0,001258
40 0,001986 0,002989 0,002305 0,003318 0,001120 0,001776 0,001040 0,001360 0,003481 0,002459 0,001365 0,001352
41 0,002216 0,003240 0,002369 0,003410 0,001151 0,001825 0,001069 0,001398 0,003770 0,002527 0,001403 0,001390
42 0,002434 0,003533 0,002626 0,003779 0,001276 0,002023 0,001184 0,001549 0,004150 0,002800 0,001555 0,001540
43 0,002754 0,003877 0,003010 0,004332 0,001462 0,002319 0,001358 0,001776 0,004578 0,003210 0,001782 0,001765
44 0,003153 0,004272 0,003427 0,004931 0,001664 0,002639 0,001546 0,002021 0,005052 0,003655 0,002029 0,002009
45 0,003630 0,004718 0,003876 0,005576 0,001882 0,002985 0,001748 0,002286 0,005578 0,004133 0,002294 0,002272
46 0,004147 0,005182 0,004324 0,006221 0,002100 0,003330 0,001950 0,002550 0,006123 0,004612 0,002559 0,002535
47 0,004667 0,005675 0,004677 0,006728 0,002271 0,003601 0,002109 0,002758 0,006701 0,004988 0,002768 0,002742
48 0,005073 0,006196 0,005222 0,007512 0,002536 0,004021 0,002354 0,003079 0,007309 0,005569 0,003090 0,003061
49 0,005531 0,006784 0,005864 0,008433 0,002847 0,004514 0,002643 0,003457 0,007987 0,006254 0,003469 0,003436
50 0,006116 0,007384 0,006763 0,009724 0,003282 0,005205 0,003048 0,003986 0,008701 0,007212 0,004000 0,003962
51 0,006827 0,007978 0,007887 0,011337 0,003827 0,006068 0,003553 0,004647 0,009414 0,008410 0,004664 0,004619
52 0,007690 0,008632 0,008850 0,012720 0,004293 0,006808 0,003987 0,005213 0,010210 0,009437 0,005233 0,005183
53 0,008520 0,009430 0,009686 0,013918 0,004698 0,007449 0,004362 0,005704 0,011168 0,010328 0,005725 0,005671
54 0,009226 0,010276 0,010683 0,015347 0,005180 0,008214 0,004810 0,006290 0,012200 0,011390 0,006313 0,006253
55 0,009935 0,011279 0,011712 0,016822 0,005678 0,009003 0,005272 0,006894 0,013419 0,012487 0,006920 0,006854
56 0,010812 0,012243 0,012774 0,018343 0,006191 0,009817 0,005749 0,007518 0,014621 0,013619 0,007545 0,007474
57 0,011832 0,013342 0,013933 0,020003 0,006751 0,010705 0,006269 0,008198 0,015994 0,014855 0,008228 0,008150
58 0,013133 0,014543 0,016189 0,023230 0,007840 0,012432 0,007280 0,009520 0,017511 0,017258 0,009555 0,009464
59 0,014595 0,015827 0,017931 0,025719 0,008680 0,013764 0,008060 0,010540 0,019160 0,019114 0,010579 0,010478
60 0,015905 0,017119 0,020449 0,029316 0,009893 0,015688 0,009187 0,012013 0,020874 0,021796 0,012058 0,011943
61 0,017106 0,018361 0,022842 0,032728 0,011044 0,017513 0,010256 0,013411 0,022549 0,024344 0,013460 0,013332
62 0,018322 0,019690 0,024848 0,035587 0,012009 0,019043 0,011151 0,014582 0,024306 0,026480 0,014636 0,014496
63 0,019566 0,021086 0,027277 0,039045 0,013176 0,020893 0,012234 0,015999 0,026124 0,029067 0,016058 0,015905
64 0,021106 0,022477 0,030488 0,043611 0,014716 0,023335 0,013664 0,017869 0,027938 0,032485 0,017935 0,017764
65 0,023078 0,023861 0,034485 0,049284 0,016629 0,026369 0,015441 0,020192 0,029742 0,036738 0,020266 0,020073
66 0,025321 0,025337 0,039227 0,056062 0,023454 0,034500 0,016336 0,020192 0,031659 0,041790 0,027991 0,020795
67 0,027680 0,026904 0,044743 0,063945 0,026752 0,039350 0,018632 0,022601 0,033684 0,047666 0,042803 0,027096
68 0,029986 0,028593 0,051034 0,072935 0,030511 0,044881 0,021252 0,025779 0,035853 0,054368 0,054047 0,032638
69 0,032446 0,030437 0,058098 0,083032 0,034734 0,051092 0,024194 0,029347 0,038204 0,061894 0,067245 0,039062
70 0,035270 0,032463 0,065937 0,094235 0,039419 0,057983 0,027458 0,033307 0,040767 0,070245 0,082361 0,046357
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Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk

Chirurgický zákrok 
CHZ1.0

nemocí  
a úrazem úrazem

15–30 0,027772 0,020800
31–35 0,043566 0,020800
36–40 0,063918 0,020800
41–45 0,087344 0,020800
46–50 0,114268 0,020800
51–60 0,126564 0,020800
61–70 0,138868 0,020800
71–80  - 0,020800

Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk

Smrt 
úrazem
SU1.0

*

Trvalé následky úrazu
TNU1.0

*
Následky 

úrazu
NU1.0

Zlomeniny a 
popáleniny

ZAP1.0od 0,5 %
*

od 10 %
*

15–65 0,001440 0,002578 0,001790 0,009000 0,011700
66–75 0,001440 0,004511 0,003580 0,012000 0,011700
76–80 0,002880 0,004511 0,003580 0,012000 0,011700

Roční sazby na 1 Kč běžného 
(ročního) pojistného

věk
Zproštění od placení 

pojistného
ZPR1.0

15–65 0,050000
66–70 0,100000

Roční sazby na 1 Kč pojistné částky (denní dávky)

věk

Doba 
nezbytné 

léčby
DNL1.0

Hospitalizace
H1.0

nemocí a 
úrazem úrazem

15–35 8,945901 1,300000 1,170000
36–45 8,945901 1,950000 1,170000
46–55 8,945901 3,900000 1,170000
56–65 8,945901 5,850000 1,170000
66–75 17,891801 9,750000 1,950000
76–80 17,891801 13,065915 3,900000

Roční sazby na 1 Kč pojistné částky (denní dávky)

věk

Pracovní neschopnost  
PN1.0

od 29. dne
od 29. dne 
zpětně od 

1. dne
od 57. dne

od 57. dne 
zpětně od 

1. dne

15 4,154896 6,849438 2,943393 4,953127
16 4,154896 6,849438 2,943393 4,953127
17 4,154937 6,849506 2,943423 4,953176
18 4,154986 6,849586 2,943457 4,953234
19 4,155046 6,849685 2,943500 4,953306
20 4,155117 6,849802 2,943550 4,953390
21 4,196981 6,862966 2,970489 4,998485
22 4,239416 6,863126 2,997715 5,044667
23 4,282295 6,876347 3,025237 5,090879
24 4,325893 6,876579 3,053194 5,138189
25 4,370079 6,889879 3,081591 5,185537
26 4,323209 6,838108 3,050259 5,133284
27 4,307584 6,851759 3,038279 5,113393
28 4,321721 6,930918 3,045128 5,124850
29 4,363870 7,062672 3,070567 5,167724
30 4,432582 7,234139 3,114098 5,241040
31 4,526552 7,445249 3,175405 5,343666
32 4,644344 7,683126 3,253859 5,475713
33 4,784962 7,947963 3,349403 5,636250
34 4,947106 8,239449 3,461354 5,825066
35 5,129743 8,531581 3,589353 6,040113
36 5,332273 8,837536 3,733612 6,283662
37 5,553898 9,157346 3,893744 6,552545
38 5,793819 9,464855 4,069645 6,848969
39 6,051870 9,786352 4,261681 7,172008
40 6,327491 10,108904 4,469962 7,521840
41 6,621028 10,419849 4,695164 7,901056
42 6,932746 10,733022 4,938254 8,310339
43 7,262628 11,048026 5,199566 8,750623
44 7,611019 11,377772 5,480058 9,221860
45 7,978511 11,696046 5,780722 9,728635
46 8,365859 12,016125 6,102721 10,270156
47 8,774674 12,351546 6,447894 10,851250
48 9,206881 12,703267 6,818149 11,474073
49 9,663780 13,070938 7,215019 12,141851
50 10,147655 13,454587 7,640385 12,858159
51 10,660058 14,290627 8,095718 13,623459
52 11,202818 15,181163 8,582072 14,442359
53 11,779774 16,144099 9,101981 15,317105
54 12,395380 17,199958 9,658280 16,253497
55 13,053363 18,367810 10,252626 17,253636
56 13,758808 19,639701 10,887015 18,321535
57 14,517275 21,053892 11,564013 19,460339
58 15,334910 22,652112 12,285635 20,675199
59 16,211983 24,401050 13,048991 21,960080
60 17,158429 26,365940 13,858307 23,322019
61 18,176803 28,565724 14,712026 24,757975
62 19,275864 31,032519 15,613198 26,275281
63 20,401084 33,555227 16,535057 27,826138
64 21,571212 36,167835 17,506259 29,460827
65 22,780371 38,841670 18,525075 31,174656
66 22,748908 39,583077 18,499488 31,131598
67 22,690814 39,481994 18,452246 31,052097
68 22,599319 39,322792 18,377842 30,926887
69 22,467185 39,092880 18,270390 30,746064
70 22,287526 38,780273 18,124291 30,500202

Roční poplatek na 1 Kč disponibilní opční částky

věk

Opce na navýšení pojistné ochrany bez dalšího přezkoumání zdravotního stavu 
O1.0

Smrt ZOS ZOP I1+ I2+ I3

15 0,000025 0,000036 0,000054 0,000126 0,000054 0,000045
16 0,000025 0,000036 0,000054 0,000126 0,000054 0,000045
17 0,000032 0,000036 0,000055 0,000126 0,000054 0,000045
18 0,000037 0,000036 0,000055 0,000126 0,000054 0,000045
19 0,000039 0,000037 0,000055 0,000126 0,000054 0,000045
20 0,000039 0,000046 0,000065 0,000126 0,000054 0,000045
21 0,000040 0,000050 0,000070 0,000126 0,000054 0,000045
22 0,000038 0,000054 0,000077 0,000126 0,000054 0,000045
23 0,000039 0,000058 0,000083 0,000126 0,000054 0,000045
24 0,000039 0,000062 0,000090 0,000126 0,000054 0,000045
25 0,000037 0,000067 0,000098 0,000126 0,000054 0,000045
26 0,000037 0,000072 0,000105 0,000112 0,000048 0,000040
27 0,000037 0,000076 0,000112 0,000098 0,000042 0,000035
28 0,000038 0,000080 0,000118 0,000084 0,000036 0,000030
29 0,000041 0,000084 0,000124 0,000070 0,000030 0,000025
30 0,000044 0,000089 0,000132 0,000070 0,000030 0,000025
31 0,000046 0,000093 0,000138 0,000070 0,000030 0,000025
32 0,000049 0,000098 0,000145 0,000070 0,000030 0,000025
33 0,000052 0,000102 0,000152 0,000084 0,000036 0,000030
34 0,000058 0,000107 0,000160 0,000098 0,000042 0,000035
35 0,000064 0,000114 0,000170 0,000112 0,000048 0,000040
36 0,000070 0,000119 0,000178 0,000129 0,000055 0,000046
37 0,000076 0,000126 0,000189 0,000148 0,000064 0,000053
38 0,000084 0,000135 0,000203 0,000168 0,000072 0,000060
39 0,000091 0,000146 0,000220 0,000187 0,000080 0,000067
40 0,000099 0,000157 0,000237 0,000201 0,000086 0,000072
41 0,000111 0,000170 0,000257 0,000207 0,000089 0,000074
42 0,000122 0,000187 0,000284 0,000229 0,000098 0,000082
43 0,000138 0,000206 0,000315 0,000263 0,000113 0,000094
44 0,000158 0,000227 0,000348 0,000299 0,000128 0,000107
45 0,000182 0,000251 0,000385 0,000338 0,000145 0,000121
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Roční sazby na 1 Kč pojistné částky (denní dávky)

Smrt úrazem SU1.0 0,000720

Trvalé následky úrazu TNU1.0
od 0,5 % 0,001437
od 10 % 0,001078

Následky úrazu NU1.0 0,006000
Horní končetiny HK1.0 0,010499
Zlomeniny a popáleniny ZAP1.0 0,011700
Doba nezbytné léčby DNL1.0 8,945901
Hospitalizace nemocí a úrazem H1.0 1,500000

Ošetřování dítěte OD1.0
od 10. dne 4,960540
od 29. dne 4,238564

Roční sazby na 1 Kč pojistné částky

věk Smrt
S1.0

Invalidita a snížená 
soběstačnost

I3SS1.0

Závažná onemocnění
ZO1.0

Chirurgický 
zákrok
CHZ1.0

I3SS3+ I3SS2+ ZOS ZOP nemocí  
a úrazem

0 0,000300 0,000479 0,000878 0,002144 0,002674 0,026200
1 0,000175 0,000479 0,000878 0,002234 0,002771 0,026200
2 0,000176 0,000479 0,000878 0,002236 0,002774 0,026200
3 0,000129 0,000479 0,000878 0,002238 0,002776 0,026200
4 0,000142 0,000479 0,000878 0,002241 0,002778 0,026200
5 0,000136 0,000479 0,000878 0,002243 0,002781 0,026200
6 0,000150 0,000479 0,000878 0,002246 0,002783 0,026200
7 0,000164 0,000479 0,000878 0,002248 0,002786 0,026200
8 0,000149 0,000479 0,000878 0,002250 0,002788 0,026200
9 0,000141 0,000479 0,000878 0,002253 0,002790 0,026200
10 0,000153 0,000479 0,000878 0,002255 0,002793 0,026200
11 0,000148 0,000479 0,000878 0,002365 0,002903 0,026200
12 0,000164 0,000479 0,000878 0,002367 0,002905 0,026200
13 0,000206 0,000479 0,000878 0,002370 0,002908 0,026200
14 0,000235 0,000479 0,000878 0,002372 0,002910 0,026200
15 0,000353 0,000479 0,000878 0,002390 0,002927 0,027772
16 0,000497 0,000479 0,000878 0,001975 0,002440 0,027772
17 0,000636 0,000479 0,000878 0,002000 0,002477 0,027772
18 0,000730 0,000479 0,000878 0,002025 0,002515 0,027772
19 0,000787 0,001275 0,001675 0,002103 0,002759 0,027772
20 0,000776 0,001271 0,001671 0,002122 0,002790 0,027772
21 0,000792 0,001267 0,001667 0,002122 0,002790 0,027772
22 0,000767 0,001263 0,001663 0,002122 0,002790 0,027772
23 0,000787 0,001260 0,001660 0,002122 0,002790 0,027772
24 0,000771 0,001258 0,001658 0,002122 0,002790 0,027772
25 0,000749 0,001256 0,001656 0,002122 0,002790 0,027772

Roční sazby pojistného za pojištění osob se vstupním věkem do 14 let (vč. hlavního pojištěného dítěte)


